ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному
бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области, утвержденному приказом

Министерства финансов Свердловской области от 06.11.2020 No 382

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному
бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловской области от 06.11.2020 № 382 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Свердловской области»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 11 ноября, № 27828) с изменениями, внесенными
приказами Министерства финансов Свердловской области от 30.12.2020 № 488,
от 20.01.2021 № 29, от 08.02.2021 № 47, от 18.02.2021 № 57, от 09.03.2021 № 85,
от 23.03.2021 № 111, от 28.04.2021 № 167, от 23.06.2021 № 284, от 05.07.2021
№ 310, от 15.07.2021 № 330, от 09.08.2021 № 379 и от 20.08.2021 № 401,
следующие изменения:

1 табли ополнить ст оками 333-2 и 333-3 слетт,ттmпего со е жания:

« 333-2. 1321456080 Финансовое обеспечение мероприятий по приобретению
медицинских изделий для государственного

автономного учреждения здравоохранения

Све ловской области «Областная етская клиническая

2

больница» за счет средств резервного фонда

Правительства Российской Фепераuии

333-3. 1321556080 Финансовое обеспечение мероприятий по приобретению
медицинских изделий для государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Свердловской области

«Центральная городская клиническая больница № 1
город Екатеринбург» за счет средств резервного фонда

Поавительства Российской Феттеоаuии

« 347-2. 13613R6970 Финансовое обеспечение выплат стимулирующего
характера за дополнительную нагрузку медицинским

работникам, участвующим в проведении вакцинации

взрослого населения против новой коронавирусной

инфекции, и расходов, связанных с оплатой отпусков

и выплатой компенсации за неиспользованные отпуска

медицинским работникам, которым предоставлялись

указанные стимулирующие выплаты, на условиях

»;

со инанси ования из е е ального бю жета »;
3 табли ополнить ст окой 872-1 еле ю его со е жания:

« 872-1. 6141153360 Строительство (реконструкция) объектов

обеспечивающей инфраструктуры с длительным сроком

окупаемости, входящих в состав инвестиционного

проекта по созданию в Свердловской области туристско-

ек еа ионного класте а «Го а Белая» »;
4 таблиц дополнить ст окой 928 след ю его соде жания:

« 928. 7009055490 Поощрение за достижение значений (уровней)
показателей для оценки эффективности деятельности

Губернатора Свердловской области и исполнительных

о ганов гос а ственной власти Све ловской области ».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов ~~_А.С.Старков

		2021-09-22T09:45:13+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"